第２１号様式（私立学校関係法施行細則第１６条関係）

                                年  月  日

 千葉県知事 （氏     名） 様

                     所在地（住所）

                     設置者（氏名）

                     代表者職氏名

校（園）長 採 用 届

 このたび下記のとおり校長（園長）を採用しましたので、学校教育法第１０条（※）の規

定により届け出ます。

学 校 の 名 称

校長（園長）氏名

専任・兼任の別

免 許 状 の 種 類

採 用 の 時 期 年   月   日

（添付書類）

１ 履歴書（写真をはり付けたものに限る）

２ 教育職員免許状（写）

３ その他校長（園長）の資格を証する資料

〔留意事項〕

１ 提出時期 校長（園長）を採用したとき

２ 提出部数 正副各１部（計２部）

３ その他

（１）根拠条文（※）は、専修学校の場合は「学校教育法第１３３条において準用する同法

第１０条」、各種学校の場合は「学校教育法第１３４条において準用する同法第１０条」

とすること。

（２）学校法人立の場合、当該校長（園長）が寄附行為により１号理事となるときは、

役員変更届を併せて提出すること。

 〔記 載 例〕

                                年  月  日

 千葉県知事 （氏     名） 様

                     所在地（住所）

                     設置者（氏名）

                     代表者職氏名

校 長 採 用 届

 このたび下記のとおり校長（園長）を採用しましたので、学校教育法第１０条の規定に

より届け出ます。

学 校 の 名 称  ○○高等学校

校長（園長）氏名   ○ ○ ○ ○

専任・兼任の別   専 任

免 許 状 の 種 類   高等学校教諭一種免許状

採 用 の 時 期     ○○年○○月○○日